
 

Akt.4 [ 

 
Markt Burgheim 

   Stand: September 2020 
 

A u s z u g  
 

aus dem Fahrplan der RBA Augsburg  

für das Schuljahr 2020/2021 
 

gültig ab Dienstag, 08. September 2020 

 
 

Kunding ab  6:59 Uhr Moos ab 7:13 Uhr Leidling ab 7:00 Uhr 

Eschling ab  7:02 Uhr Straß ab 7:15 Uhr Biding ab 7:02 Uhr 

Wengen ab  7:05 Uhr Schule an 7:22 Uhr Ortlfing ab 7:03 Uhr 

Einödhof Illdorf ab 7:10 Uhr     Schule an 7:09 Uhr 

Illdorf ab  7:12 Uhr      

Längloh ab  7:15 Uhr 

Dezenacker ab 7:17 Uhr 

Schule an  7:24 Uhr 
 

 
 

Schule ab  12:05 Uhr bzw.   Schule ab  12:47 Uhr 

Ortlfing an  12:09 Uhr bzw.   Ortlfing an  12:51 Uhr 

Biding an  12:13 Uhr bzw.   Biding an  12:55 Uhr 

Leidling an  12:17 Uhr bzw.   Leidling an  12:59 Uhr 

Straß an  12:23 Uhr bzw.   Straß an  13:05 Uhr 

Moos an  12:25 Uhr bzw.   Moos an  13:07 Uhr 
 

 

Schule ab  12:05 Uhr bzw.   Schule ab  12:47 Uhr 

Kunding an  12:10 Uhr bzw.   Kunding an  12:52 Uhr 

Eschling an  12:15 Uhr bzw.   Eschling an  12:57 Uhr 

Wengen an  12:17 Uhr bzw.   Wengen an  12:59 Uhr 

Einödhof Illdorf an 12:20 Uhr bzw.   Einödhof Illdorf an 13:02 Uhr 

Illdorf an  12:22 Uhr bzw.   Illdorf an  13:04 Uhr 

Längloh an  12:24 Uhr bzw.   Längloh an  13:06 Uhr 

Dezenacker an 12:26 Uhr bzw.   Dezenacker an 13:10 Uhr 

 

 

Die Fahrkarte muss bei jeder Fahrt mitgeführt werden.  
 

Bei Verlust der Berechtigungskarte ist eine neue Fahrtberechtigung beim 

Markt Burgheim einholen.  

Ersatzfahrkarten sind kostenpflichtig. 


